
Lieux Nom du ou des correspondants adresses

Agen Patrick Berton patrick.berton56@laposte.net

Aix-en-Provence / Marseille Nicole et Dominique Fagot fagotchitrit@gmail.com

Bayonne Françoise Dalia dalia.francoise@neuf.fr

Bergerac Martine Lacour martine.lacour2@gmail.com

Blois / Centre Virginie Laroche vlarochedieuzaide@gmail.com

Bretagne Véronique Boquin-Sarton veroniquesarton@hotmail.fr

Chaumont Bernard Gouze b.gouze@free.fr

Doubs Maryse Métra m.m.metra@orange.fr

Franche-Comté  Gilbert Jeanvion gilbert.jeanvion@neuf.fr

Grenoble Maryse Charmet maryse.charmet@orange.fr

Haute-Savoie Brigitte Lyautey lyauteybrigitte@gmail.com

Italie / Aoste Daniela Levi levi.daniela@libero.it

La Rochelle Marie-France Jallageas mfjallageas@free.fr

Lichenstein Suisse Beat Manz beat.manz@adon.li

Lille Annick Indriamihaja anindri@free.fr

Lyon Anne-Marie Mathey annemathey47@gmail.com

Nancy Denis Seiwert denis.seiwert@wanadoo.fr

Paris / Ile de France Rose Join-Lambert rjoin-lambert@wanadoo.fr

Picardie / Champagne Claudine Cicolella claudine.cicolella@gmail.com

Portugal Maria Teresa Sá teresacasanovasa@gmail.com

Rouen / Normandie Bernard Delattre bernard.delattre1@gmail.com

Seine et Marne Geneviève Chambard gchambard@neuf.fr

Strasbourg Jeannine Losser-Bouanane jealosser@yahoo.fr

Toulouse Nicole prioul nicole.prioul@free.fr
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